
 UCHWAŁANr XXXII/206/2017

 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2017 r.

 w sprawie stwierdzenia przekształcenia Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Lęborku 
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Lęborku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), art. 172 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), oraz Uchwały nr XXXI/195/2017 Rady 
Powiatu Lęborskiego z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych 
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych na okres o dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

 uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy 
w Lęborku wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka 
w Lęborku w Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy w Lęborku, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. d 
ustawy - Prawo oświatowe, wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza 
Korczaka w Lęborku.

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

Przewodniczący Rady

Waldemar Walkusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 12 lipca 2017 r.

Poz. 2620


		2017-07-12T10:03:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




